

ABILD FINANS APS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2013

Jørgen Abildgaard Jeppesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABILD FINANS APS

Anemonevej 6

9990 Skagen

CVR-nr: 26638372

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse

Spar Nord A/S

Sct. laurentii Vej 36

9990 Skagen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer og valuta, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets negative resultat udgør kr. 43.888 hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre driftsomkostninger		-17.134	-16.881
Resultat af ordinær primær drift		-17.134	-16.881
Andre finansielle indtægter		1.090	56.954
Andre finansielle omkostninger		-28.838	-2.591
Ordinært resultat før skat		-44.882	37.482
Ekstraordinært resultat før skat		-44.882	37.482
Skat af årets resultat	1	994	-1.000
Årets resultat		-43.888	36.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.888	36.482
I alt		-43.888	36.482

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.176	3.225
Tilgodehavender i alt		2.176	3.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.756	109.581
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.756	109.581
Likvide beholdninger		74.677	8.941
Omsætningsaktiver i alt		78.609	121.747
AKTIVER I ALT		78.609	121.747

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	142.000	142.000
Overkurs ved emission		323.000	323.000
Overført resultat		-393.391	-349.503
Egenkapital i alt	3	71.609	115.497
Anden gæld		7.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	6.250
Gældsforpligtelser i alt		7.000	6.250
PASSIVER I ALT		78.609	121.747

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	-994	1.000
	<u>-994</u>	<u>1.000</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	2011/12 kr	2010/11 kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Kapitaludvidelse 2009/10	10.000	10.000
Kapitaludvidelse 2010/11	7.000	7.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs kr.	Ialt kr.
Saldo primo	142.000	-349.503	323.000	115.497
Forslag til årets resultatfordeling	0	-43.888	0	-43.888
Egenkapital ultimo	<u>142.000</u>	<u>-393.391</u>	<u>323.000</u>	<u>71.609</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. feb 2013.